hager.com/de	 Technische Änderungen vorbehalten� 09.11.2025
Produktdatenblatt
MES-SHZ150
hager.com/de
MES-SHZ150
Schrankheizung 150W AC/DC 120-240V 6.3A L=220mm
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Höhe 264 mm
Breite 70 mm
Tiefe 60 mm
Sicherheit
IP-Klasse (Ingress Protection) IP20
Leistung
Systemleistung 150 W